
pachet alimente

I.D.: 88615301

Data
publicarii 22.10.23

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 1.014,47 RON - 1.014,47 RON

Descriere: prajitura casei buc 20 * 2.75 LEI = 55 LEI prajitura magura buc 20 * 1,83 LEI = 36.60 LEI
cremwursti pui 2 kg * 39.45 LEI = 78.90 LEI salam sandwich 2 kg * 27.52 LEI = 55.04 LEI
muschi file 1.5 kg * 41.28 LEI = 61.92 LEI cartofi cong de 2,5 kg buc 3 * 19,27 LEI = 57.81
LEI kaizer 3.5 kg * 44.04 LEI = 154.14 LEI carnati afumatl 3 kg * 32,11 LEI = 96.33 LEI sunca
de pui 1.5 kg * 34.86 LEI = 52.29 LEI banane 4 kg * 7,89 LEI = 31.56 LEI piept de pui fara os
10 kg * 29.36 LEI = 293.60 LEI mazare EDENIA de 1 kg 3 buc *13.76 LEI = 41.28 LEI
